
2020年 5月26日  

お得意様 各位  
株式会社今仙技術研究所  

代表取締役  山田  博  

 

 

新型コロナウイルス影響による臨時休業のご案内  

 

 

新型コロナウイルス感染症（COVID-19）に罹患された方およびご家族・関係者の皆様に、謹

んでお見舞い申し上げます。 

また医療従事者はじめ感染拡大防止にご尽力されている皆様に、深く感謝を申し上げます。 

 

当社としてはテレワークの導入を行うなど、最大限の感染防止策に努めていますが、引き続く

感染症の影響により、部品調達先等関連会社様の臨時休業など生産に影響が出てきておりま

す。そのため 6 月全ての水曜日・金曜日を臨時休業日とさせていただきます。 

 

皆様にはご不便をお掛けしますが、一日でも早く生産が回復するよう尽力致します。何卒ご理

解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具  

 

記 
 

【臨時休業日】 2020 年 6 月の 毎週  水曜日・金曜日 

以上 


